NR
.
ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M. QUANTITA' PREZZO IMPORTO
1 DEMOL4 DEMOLIZIONE di pavimentazioni stradali e di
marciapiedi di qualunque genere e spessore eseguita
mediante fresatura delle stesse con l'utilizzo di
apparecchiatura di potenza e sezione idonea, ovvero
se consentito dalla D.L., con il preventivo taglio

   cad 27.000 180,00 4 860.00
22 PRD03 PREDISP. ALLACCIO IDRICO CON PIANTONE
- Prezzo per la predisposizione di un nuovo allaccio
idrico costituito da gomito di collegamento
tubazione in Polietilene Multistrato ø32 mm con
piantone in acciaio zincato, valvola da 1/2 pollice,
completa di tappo, opportunamente sigillato.
Compreso lo scasso della muratura, l'infilaggio del
piantone fino al raggiungimento della cassetta e il
ripristino della muratura. Compreso ogni onere,
accessorio e magistero per dare l'opera eseguita a
regola d'arte.
  Allacci esistenti
  27 cad 27.000
   cad 27.000 80,00 2 160.00
23 SRC200 SARACINESCA IN GHISA ø200 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 200 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
  In previsione
  1 cad 1.000
   cad 1.000 650,00 650.00
24 SRC100 SARACINESCA IN GHISA ø100 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 100 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
  In previsione
  8 cad 8.000
   cad 8.000 250,00 2 000.00
25 SRC125 SARACINESCA IN GHISA ø125 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 125 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
  In previsione
  1 cad 1.000
   cad 1.000 400,00 400.00
26 SRC080 SARACINESCA IN GHISA ø80 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 80 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
  In Previsione
  4 cad 4.000
   cad 4.000 220,00 880.00
27 SRC050 SARACINESCA IN GHISA ø50 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo ovale, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in